

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน สายบางตาเทียม

สถานที่ก่อสร้าง บางตาเทียม หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก

แบบเลขที่ 18/2566,ทล-5-301

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	130.00	1.78	231.40	1.4055	2.50	325.23
2	งานพื้นทาง							
	2.1 งานโหล่ทางหินคลุกบดอัด หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	12.00	705.81	8,469.72	1.4055	992.02	11,904.19
3	งานวางระบายน้ำในย่านชุมชน							
	3.1 วางระบายน้ำค.ส.ล. (ข - 50)	เมตร	100.00	4,087.51	408,751.00	1.4055	5,745.00	574,499.53
4	งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ (งานทั่วไป)	ชุด	1.00	4,570.00	4,570.00	1.4055	6,423.14	6,423.14
รวมค่าก่อสร้าง								593,152.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

422,022.12

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4055

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799